

周口市政府采购合同（货物类）

政府采购项目名称：周口市淮阳区农业农村局购置农田井应急水泵项目
政府采购项目编号：淮财招标采购-2025-40

采 购 人：周口市淮阳区农业农村局
供 应 商：河南一例互联科技有限公司
合 同 签 订 地：周口市淮阳区农业农村局
合 同 签 订 时 间：2025年8月12日



采购合同内容

采购人(甲方): 周口市淮阳区农业农村局

供应商(乙方): 河南一例互联科技有限公司

签订地点: 周口市淮阳区农业农村局

项目名称: 周口市淮阳区农业农村局购置农田机井应急水泵项目

项目编号: 淮财招标采购-2025-40

财政委托号: (财政资金项目必须填写)

本项目经批准采用 公开招标 采购方式, 经本项目评审委员会认真评审, 决定将采购合同授予乙方。为进一步明确双方的责任, 确保合同的顺利履行, 根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定, 经甲乙双方充分协商, 特订立本合同, 以便共同遵守。

第一条 产品的名称、品种、规格、数量、价格和价格: (见附件)

第二条 产品的技术标准(包括质量要求), 按下列第 () 项执行:

①按国家标准执行; ②按部颁标准执行; ③若无以上标准, 则应不低于同行业质量标准; ④有特殊要求的, 按甲乙双方在合同中商定的技术条件、样品或补充的技术要求执行;

乙方声明提供和交付的货物严格执行国家标准。若技术标准中无相应规定, 所投货物应符合相应的国际标准或原产地国家有关部门最新颁布的相应的正式标准。

进口产品的质量标准为 / 。

乙方所提供的货物应是全新、未使用过的, 是完全符合以上质量标准的正品。

第三条 产品的包装标准和包装物的供应与回收, 国家或行业主管部门有技术规定的,

按技术规定执行; 国家与行业主管部门无技术规定的, 由甲乙双方商定。

【注: 合同中约定的包装标准应与乙方在投标文件中承诺的一致, 且投标文件应作为合同附件与合同具有同等法律效力。】

第四条 产品的交货方法、交货地点和交货期限

1. 交货方法, 按下列第 () 项执行:

①乙方送货上门; ②乙方代运; ③甲方自提自运。

2. 到货地点: 甲方指定地点。

3. 产品的交货期限 15天 。

第五条 合同总价款

合同总价款(大小写): 人民币叁佰捌拾万零玖仟柒佰肆拾壹元捌角¥3809741.80元。

第六条 付款条件

本合同以人民币付款。

1. 乙方不能交货的, 应向甲方偿付不能交货部分货款的 1% (通用产品的幅度为 1%, 专用产品的幅度为 10%—30%) 的违约金。

2. 乙方所交产品不符合合同规定的, 如果甲方同意利用, 应当按质论价; 如果甲方不能利用的, 应根据产品的具体情况, 由乙方负责包换或包修, 并承担修理、调换或退货而支付的实际费用。同时, 乙方应按规定, 对更换件相应延长质量保证期, 并赔偿甲方相应的损失。乙方不能修理或者不能调换的, 按不能交货处理。

3. 乙方因产品包装不符合合同规定, 必须返修或重新包装的, 乙方应负责返修或重新包装, 并承担支付的费用。甲方不要求返修或重新包装而要求赔偿损失的, 乙方应当偿付甲方该不合格包装物低于合格包装物的价值部分。因包装不符合规定造成货物损坏或灭失的, 乙方应当负责赔偿。每件货物包装箱内应附一份详细装箱单和质量证书。为进口件的, 应出具报关手续和原产地、原产工厂证明、报关手续和商检证明等。

4. 如果乙方没有按照规定的时间交货, 应向甲方支付违约金, 违约金从货款中扣除, 按每周迟交货物或未提供服务交货价的 0.5% 计收。但违约金的最高限额为迟交货物或提供服务合同价的 5%。一周按 7 天计算, 不足 7 天按一周计算。如果达到最高限额, 甲方应考虑终止合同, 由此给甲方造成的损失由乙方承担。

5. 乙方应对其所提供的货物承担所有权担保责任, 并应保证甲方在中华人民共和国内使用该货物时不侵犯第三人的知识产权。否则乙方应承担由此引起的一切法律责任及费用。

6. 任何一方未经对方同意而单方面终止合同的, 应向对方赔偿相当于本合同总价款 5% 违约金。

第十一条 甲方的违约责任

1. 甲方中途退货, 应向乙方偿付退货部分货款 1% (通用产品的幅度为 1%~5% 专用产品的幅度为 15%~30%) 的违约金。

2. 甲方违反合同规定拒绝接货的, 应当承担由此造成的损失。

3. 甲方未按合同约定支付货款, 应向乙方违约金 壹佰万 元。

第十二条 不可抗力

1. 如果双方任何一方由于受诸如战争、严重火灾、洪水、台风、地震等不可抗力事故, 致使影响合同履行时, 履行合同的期限应予以延长, 延长的期限应相当于事故所影响的期间。不可抗力事故系指买卖双方缔结合同时不能预见的, 并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的事故。

2. 甲乙双方的任何一方由于不可抗力不能履行合同时, 应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由, 在取得有关部门证明以后, 允许延期履行、部分履行或者不履行

行合同, 并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

第十三条 合同文件及资料的使用

产品名称	规格型号	单位	数量	单价	小计	备注
潜水泵	200QJ32-39/3 -5.5kw	台	281	2960.00	831760.00	/
漏电保护器	100A	个	281	706.00	198386.00	/
扬程管	DN80	m	8430	86.00	724980.00	/
玻璃钢井盘(带夹板)	DN600	套	281	168.00	47208.00	/
钢制双盘弯管泵头	DN80	个	281	150.00	42150.00	/
水泵直接转接头	DN80	个	281	93.00	26133.00	/
进、排气阀	DN15	个	281	67.00	18827.00	/
止回阀	DN80	个	281	160.00	44960.00	/
超声波流量计	DN80	个	281	600.00	168600.00	/
法兰	DN80	套	281	120.00	33720.00	/
给水管	De90	m	393.40	22.00	8654.80	/
变径	De110*90	个	281	23.00	6463.00	/
其它辅材	定制	套	281	500.00	140500.00	/
智能灌溉控制终端	TY-SDS.JC	套	281	2650.00	744650.00	/
玻璃钢井房	860*860*1750	套	281	2200.00	618200.00	/
出水口	定制	套	281	550.00	154550.00	/
合同总价款(大小写): 人民币叁佰捌拾万零玖仟柒佰肆拾壹元捌角					3809741.80	/

附件: